
　

PRESS RELEASE
2022年3月吉日

生活協同組合コープさっぽろ

広報部

60歳以上の方はトドックのシステム手数料が無料！

「トドック 60サポート」開始のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　生活協同組合コープさっぽろでは、宅配システムトドック利用の組合員様においてご登録の年齢が60歳以上

の方がシステム手数料無料になる「トドック 60サポート（ロクマルサポート）」を3月21日(月)配達分より開始いた

します。

　また、宅配システムトドックをご利用していない組合員様へトドックお試しキャンペーンの実施、ご紹介いただ

いた方への1,000ポイント付与のお友達紹介キャンペーンの継続等、今後も組合員様へのサービス拡充に努

めて参ります。

　つきましては、以下のとおり開始いたしますので、取材のほどよろしくお願いいたします。

記

【概　要】　

● サポート適用開始　：　2022年3月21日配達分より開始（トドック3月4週ご利用分）

【備考】

● 現在すでに宅配システムトドックをご利用中の方は、お手続き不要で2022年3月21日配達分（トドック3

月4週ご利用分）からシステム手数料が無料となります。

● 2022年3月21日〜25日の間で満60歳の誕生日を迎える方より対象となります。

● グループ利用の組合員様は、グループ内に「60サポート」対象の方がいらっしゃる場合は、グループ全

員のシステム手数料が無料となります。

● 現在「トドック 65サポート」を適用されている方は、3月21日以降は「トドック 60サポート」に名称が変更と

なります。

● 宅配システムトドックを新たにお申込みされる方は、申込み時に公的機関の証明書にて生年月日をご

確認させていただきます。

以上

【報道関係のお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事　中島 則裕　　広報部　広報メディアグループ　森　・西明（さいみょう）

〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1　　TEL 050-1741-5516（平日9時～18時）


